FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO

RENDICION CAJA CHICA
MES: ABRIL 2018
FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
RUT: ) 10.128.700-9

IDAS L O INFANTE
JE| MINISTR. Y FINANZAS

i o i s e s e A CARGOS | ABONOS SALDO
FFCHA fUNC'ONARIO NPOLESA POy - ]SALDO ANTERIOR AL 30-03-2018 $ 121.262
: : REPOSICION DE FONDOS Ch/323 $ 178.738 | $ 300.000
03/04/2018 |Karen Fuentes 7166058 Correos de Chile 60,503,000-9 Documento Express $ 3.980 $ 296.020
05/04/2018 iLeonidas Lozano | 182012 Libreria Alemana Temuco 78,509,820-k Repuestos Lapices Gobernador $ 10.500 $ 285.520
___110/04/2018 {Maria Eugenia Mendoza 7214085 Correos de Chile 60,503,000-9 Pago Litografias Presidenciales $ 4.150 $ 281.370
11/04/2018 |Camila Villanueva 108255 Baeza CebW%ﬂSﬁ% S Papel Plotter Bard 90x50 $ 7.950 $ 273.420
10/04/2018 |Ingrid Morales 128321 Andres Aravena Andaur 16,152,962-1 Copias de llaves $ 700 $ 272.720
11/04/2018 {Ingrid Morales 128345 Andres Aravena Andaur 16,152,962-1 Copias de llaves $ 1.000 $ 271.720
10/04/2018 |Ingrid Becker 1531744842 |Buses Jac Pasaje Temuco - Santiago $ 17.000 $ 254.720
10/04/2018 |Ingrid Becker 1531744843 |Buses Jac Pasaje Santiago - Temuco $ 20.000 $ 234.720
16/04/2018 |Maria Eugenia Mendoza |84627 Soc.Electronica Casa Luz Ltda 76,266,742-8 Alargador Oficina $ 6.9300 $ 227.820
16/04/2018 {Karen Fuentes 183637 Libreria Alemana Temuco 78,509,820-k Tarjetas Marcacion personal HSA $ 3.200 $ 224.620
13/04/2018 |Ingrid Morales 128507 Andres Aravena Andaur 16,452,962-1 Copia de Llave S 600 $ 224.020
26/04/2018 |Macarena Fernandez 1533944794 |Buses Jac Pasaje Santiago - Temuco $ 17.000 $ 207.020
26/04/2018 |Marcelo Arrepol 15339444793 |Buses Jac Pasaje Santiago - Temuco $ 17.000 $ 190.020
18//04/18 |Maria Eugenia Mendoza 30086 Muebles Santa Ana 77,624,270-5 Cambio Patines Mesa Reunion $ 29.750 $ 160.270
23/04/2018 |Maria Eugenia Mendoza 654233 Comercial Pinto Ltda 77,413,110-8 Reparacion cuadros presidenciables $ 32.000 $ 128.270
24/04/2018 |Maria Eugenia Mendoza |12913 Comercial Riardo Silva SPA 76,560,723-K Cable de Red S 2990 $ 125.280
24/04/2018 |Patricio Rademacher 428154 Frindt S.A. 81,151,900-6 Cinta adhesiva cuadros presidenciables $ 9.980 $ 115.300
27/04/2018 |Patricio Rademacher 185142 Libreria Alemana Temuco 79,509,820-k Cinta adhesiva cuadros presidenciables $ 8.900 $ 106.400
27/04/2018 |Maria Eugenia Mendoza [158466 Libreria Punto y Goma Lida 76,409,988-5 Dos Lapices Pentel para Gobernador $ 2980 $ 103.420
25/04/2018 |Maria Eugenia Mendoza  |290656 Alberto Jose Zambrano Soto 6,997,253-5 Copia Llave Oficina S 600 $ 102.820
TOTAL S 197.180
SALDO : $ 102.820
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